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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : NUII Coconut & Indian Mango 90ml

Verkehrsbezeichnung            : Kokoseiscreme (mit 8 % Milchfett) und Passionsfrucht-Indische Mango-Sorbet

                                 (25%), überzogen mit weißer Schokolade (30 %) mit Kokoschips mit

                                 Kokosblütenzucker (3 %) und karamellisierten Kokosflocken (1 %).

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : POLEN

Hersteller                     : Froneri International Ltd.

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NUII

GTIN                           : 5903021303783

LAN                            : 

Höhe                           : 33 mm

Breite                         : 62 mm

Tiefe                          : 175 mm

Nettogewicht                   : 71 g

Bruttogewicht                  : 74 g

Füllmenge                      : 90 ml

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Zucker, entrahmte MILCH, Wasser, Kakaobutter**, Glukosesirup,

                                 MILCHPULVER, SCHLAGSAHNE (8 %), indisches Mangopüree (5 %), Kokoscreme (4 %),

                                 Kokoschips (2,5 %), Passionsfruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentrat (2,5 %),

                                 MAGERMILCHPULVER, Kokosflocken (0,7 %), Kokosblütenzucker (0,5 %), Glukose,

                                 Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine (SOJA), E

                                 476), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), färbende

                                 Pflanzenkonzentrate (Karotte, Apfel, Zitrone), färbendes Saflorkonzentrat,

                                 Säuerungsmittel (Citronensäure), Salz, natürliches Aroma, Vanilleextrakt.

                                 **Rainforest Alliance-zertifiziert. Mehr Informationen unter ra.org. Kann

                                 ERDNÜSSE, MANDELN, HASELNÜSSE, WALNÜSSE, PISTAZIEN, PEKANNÜSSE, CASHEWNÜSSE,

                                 PARANÜSSE, MACADAMIANÜSSE und EIER enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : enthält in Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Mandeln und Mandelerzeugnisse                                                               : enthält in Spuren

Kaschunuss und Kaschunusserzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält in Spuren

Macadamianuss und Macadamianusserzeugnisse                                                  : enthält in Spuren

Pecannuss und Pecannusserzeugnisse                                                          : enthält in Spuren

Paranuss und Paranusserzeugnisse                                                            : enthält in Spuren

Pistazie und Pistazienerzeugnisse                                                           : enthält in Spuren

Walnuss und Walnusserzeugnisse                                                              : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1390 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 333 kcal

Fett                           : ca. 20,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 13,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 35,0 g

 davon Zucker                  : ca. 29,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 0,5 g

Eiweiß                         : ca. 3,7 g

Salz                           : ca. 0,23 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 05.03.2024.
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Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


